
41,596,261,201

1,936,074,882

40,898,086

12,845,431,094

371,410,924

307,679,349

4,409,140,641

5,012,839,753

3,026,424,812

1,717,779,320

675,636,917

1,287,038,040

538,706,594

1,178,736,465

1,346,717,918

1,054,991,301

739,495,850

986,164,457

429,587,367

3,683,285,747

638,375,460

10,239,286

47,634

160,078,598

1,227,066

2,224,970

22,590,606

123,559,888

19,290,578

30,201,446

23,933,686

34,426,194

9,631,836

33,192,104

16,642,596

9,308,938

31,845,032

72,827,440

6,583,762

30,523,800

288,703,039

8,121,867

41,740

92,438,728

379,835

1,160,315

16,966,826

50,228,774

11,883,833

15,301,506

6,707,461

12,508,844

4,889,026

9,833,358

9,924,764

1,458,263

4,941,564

23,177,305

2,965,268

15,773,762

419,902,314

21,749,606

404,744

107,815,024

1,701,991

2,548,858

30,337,322

55,782,550

22,606,507

21,703,040

10,100,480

17,985,122

4,252,781

10,150,065

24,318,185

8,307,010

9,983,781

24,309,806

3,082,275

34,640,158

36,886,318,301

1,752,251,721

38,339,698

11,447,564,471

349,240,369

276,005,543

4,018,644,129

4,290,604,949

2,769,731,893

1,546,934,193

546,651,556

1,095,662,615

475,550,831

1,020,385,328

1,176,202,692

944,889,449

626,058,139

750,719,338

388,521,999

3,372,260,713

3,362,962,087

143,712,402

2,064,270

1,037,534,273

18,861,663

25,739,663

320,601,758

492,663,592

202,912,001

103,639,135

88,243,734

126,455,265

44,382,120

105,175,610

119,629,681

91,027,641

66,667,334

115,130,568

28,434,063

230,087,314

1,818,149

89,743

1,440

567,184

10,984

12,362

200,620

210,401

125,216

83,413

27,984

49,897

23,913

48,595

61,352

40,413

32,687

43,690

21,201

165,404

9,542

185

1

2,406

15

32

366

1,876

272

525

308

439

147

456

282

129

460

991

112

540

114,465

2,210

10

36,181

105

373

5,468

21,778

4,082

6,884

2,940

5,153

1,974

4,101

4,186

430

2,218

9,189

1,205

5,978

6,460

205

4

1,334

22

33

393

718

254

223

89

172

70

137

264

95

127

216

55

426

1,627,937

84,883

1,340

508,825

10,341

11,470

188,144

177,798

116,232

73,735

23,352

42,271

20,887

42,068

54,437

38,012

28,728

31,602

19,236

154,549

59,745

2,260

85

18,438

501

454

6,249

8,231

4,376

2,046

1,295

1,862

835

1,833

2,183

1,747

1,154

1,692

593

3,911

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國112年 2月

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

3.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表包含一次給付及年金給付，由於部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。 中華民國112年 4月19日

勞工保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


